
ROMANIA 
JUDEŢUL    NEAMT 

CONSILIUL LOCAL AL ORASULUI TÎRGU NEAMŢ 
 

HOTĂRÂRE 
 

privind prelungirea valabilităţii PUG  al orasului Tîrgu Neamţ 
 

            Consiliul  Local  al  orasului  Tîrgu  Neamţ ; 
            Având în vedere prevederile art III din OG 7/02.02.2011 pentru modificarea si 
completarea Legii 350/2011 privind amenajarea teritoriului si urbanismul aleLegii 
215/2001  a administratiei publice locale republicată cu modificările si completările 
ulterioare, ale HCL nr. 27/30.05.2000; 
      Ţinând cont de Expunerea de motive nr.7582 din 17.03.2011  înaintate  de primarul 
orasului Tîrgu Neamţ si de  Raportul de specialitate al  Serviciului Urbanism din cadrul 
Primăriei  orasului Tîrgu  Neamţ; 
       Ţinând cont de avizele  comisiilor de specialitate ; 
    În temeiul prevederilor art.36,alin.(5) lit.,,c ‘’, alin.(6) pct.11 ,art 45,alin (2), lit.e 
din Legea nr.215/2001 a administratiei publice locale republicata cu modificările si 
completările ulterioare; 

HOTĂRĂSTE 
  
Art. 1.   Se aprobă  prelungirea valabilităţii PUG aprobat prin HCL nr. 27din 30.05.2000, 
conform art.III din OG nr.7/02.02.2011;  
Art. 2.    Dispoziţiile prezentei hotărâri sunt valabile până la data aprobării noului plan 
urbanistic general, dar nu mai mult de 2 ani; 
 Art.3.  Serviciul  Urbanism  si  Amenajarea  Teritoriului  din  cadrul  Primăriei orasului  
Tîrgu  Neamţ  si  Biroul Juridic vor  lua  măsurile  necesare  în  vederea  ducerii  la  
îndeplinire  a  prevederilor  prezentei  hotărâri . 
Art. 4.  Secretarul orasului Tîrgu  Neamţ va asigura publicitatea  si comunicarea  prezentei 
hotărâri  instituţiilor  si  persoanelor  interesate . 
 
Nr. 46 
din 30.03.2011 

 
Pre[edinte de [edin]\, 

Consilier: Lariu-Rusu Neculai 
 
 

                         Contrasemneaz\,  
                     Secretar, 

  jr. Laura Elena Maftei 
 



 


